
各都道府県バドミントン協会事務局　御中

福島県バドミント

平成20年　8月　3日

第5 1回全日本社会人バドミントン選手権大会の

鮭合せ並びにタイムテーブルの送付について

拝啓

盛夏の候､ますます御健勝のこととお慶び申し上げます｡平素は格別のご高配を賜り､

厚くお礼申し上げますo

去る7月21日(月)に郡山市｢清稜山倶楽部｣小会議室にて､日本バドミントン協会

より､今大会の競技役員長)新木恵一氏ご出席のもと､組合せ会議を開催し､別紙の通り

決定いたしましたので､組合せ表並びにタイムテーブルを送付いたしますo

敬具

送付物　　①.大会組合せ表　　男子シングルス(2枚表裏)

②.タイムテーブル

③.競技日程表

④.諸連絡紙

女子シングルス(1枚表裏)

男子ダブルス　(2枚表裏)

女子ダブルス　(1枚表裏)

浪合ダブルス　(1枚表裏)

(2枚表裏)

( 1枚表裏)

(1枚)　　　計11枚(2部)

なお､審判(主審)につきまして､大会要項でご案内の通り､敗者審判制として

おりますo下記)種別､試合No.までを対象として行いますo選手の方々の､ご協力

を､よろしくお願い致します｡

(1).一般男子･単　　試合N.. 1 -　222

(2).一般女子･単　試合No. 1 -80

(3).一般男子･複　　試合No. 1 - 170

(4).一般女子･複　　試合N.. 1 -　92

(5).浪合･複　　　試合No_ 1 -　52

※上記)対象試合No.中､各会場･各日で､最終タイムテーブル試合の敗者は､

翌日)朝一のタイムテーブル試合の主審担当は盈itとします｡ (当県担当)



諸　　　連　　　絡

1.体育館開館時間について

鶴ヶ城体育館,あいづ総合体育館,河東総合体育館､三会場ともに､午前8時1 5分より

入館することができます｡

なお｢受付｣は､午前8時30分より行いますo　ご承知ください0

2.練習会場について

各日の｢練習会場｣と｢練習時間帯｣は､下記の通りとなりますD
･8月29日(金)あいづ総合体育館　13時～ 16時30分　メイン+サブ15面.

30日(土)　あいづ総合体育館　8時20分～ 16時20分　　　サブ　　3面.

31日(日)　あいづ総合体育館　8時20分～ 16時20分　　　サブ　　3面.

なお､各会場でのタイムテーブル(9時30分～)の試合前練習時間は､ 8時20分～

9時15分までとなりますD

盤盈二塾倉)対象里う塾至_壁上｣萱j出藍艶と金運様､選手間のご協jjをお願いし星虹

3.閉会式について

全競技終了後､ ｢閉会式｣を予定しておりますが､場合によっては､優勝､準優勝者の表彰

を､種別単位で行うこともありえます｡本部アナウンス(指示)に､ご注意下さい｡

なお､第3位の表彰は､種目｢準決勝｣終了後に､大会)本部席前にて行います0

4.本大会は､ ｢ドーピング｣検査対象の大会となっておりますo　各都道府県)代表者ならびに

選手の皆さんは､ご承知おき願いますo

撃｢対象薬物｣と懸念される場息｣豊前確認の上､昼_肇時は所定の手続き皇週､します0

5.会場使用上の注意

①.各競技会場のフロア内での飲食は禁止いたしますo　観客席及びロビーをご利用下さいo

また､喫煙については､所定の場所で行って下さいo

②.ゴミは､全てお持ち帰りください｡(特に弁当の空き箱等) ※トップツアー注文)以外鼠

③.競技場のフロア内は､土足厳禁ですので上履きを使用して下さいo

④.会場内でのフラッシュ撮影は､プレーの妨げになりますので禁止致しますo

⑤.ビデオ等のACコンセントは､使用禁止致しますo

⑥.持ち物は､各自で管理し盗難等ないように注意してください｡

万一盗難事故等が起きても､大会本部及び各会場施設では責任を負いません0

6.その他

大会期間中の連絡先
･鶴ヶ城体育館　　　　　電話(0242)27-0111　FAX(0242)27-0112

･あいづ総合体育館　　　電話(0242) 28-4440　　FAX(0242) 28-4445

･河東総合体育館　　　　電話(0242)75-5111　FAX(0242) 75-5112

･大会事務局(責任者:渡辺正光)　携帯電話090-7328-8528

(事務局長:鈴木町子)　携帯電話090-8257-7458

以　上


